
Zarządzenie Nr 243 / 2018

Wójta Gminy Brudzeń Duży

z dnia 04 października 2018 r.

w sprawie przekazania środka trwałego stanowiącego własność Gminy Brudzeń Duży.

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samodządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Przekazać nieodpłatnie na rzecz Fundacji Rozwoju Mikrospołeczności „Per Aspera Ad Astra” z 

siedzibą: ul. Janusza Korczaka 35, 09-408 Płock samochód specjalny ŻUK A151C o numerze 

rejestracyjnym PBB 6678 będący w ewidencji środków trwałych Gminy Brudzeń Duży, z 

przeznaczeniem na cele statutowe Fundacji.

§ 2

Przekazanie samochodu strażackiego, o którym mowa w § 1 nastąpi na podstawie umowy 

darowizny.

§ 3

Ustala się wzór umowy darowizny jako załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4

Przyjmujący zobowiązany jest do używania przyjętego samochodu strażackiego zgodnie z jego 

przeznaczeniem.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania.


